
 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 1 / 21 

USSUSSUSS

RESOLUCIÓ RECTORAL DE LA UNIVERSITAT MIGUEL 
HERNÁNDEZ D’ELX PER LA QUAL ES CONCEDEIX EL 
PROGRAMA DE MENJADOR UNIVERSITARI PER A 
ESTUDIANTS DE LA UNIVERSITAT MIGUEL 
HERNÁNDEZ D’ELX, CURS ACADÈMIC 2023/2024 
(codi de línia de subvenció: 08-324-4-2024-0057-S) 
 
 
Vista la Resolució rectoral núm. 00264/2024 amb data 
de 30 de gener de 2024, publicada en el DOGV el 2 
de febrer de 2024, mitjançant la qual es convoca el 
programa de menjador universitari per a estudiants de 
la Universitat Miguel Hernández d’Elx, curs acadèmic 
2023/2024; 
 
De conformitat amb les bases reguladores aprovades 
juntament amb aquesta, l’òrgan competent ha 
desenvolupat les activitats d’instrucció i la comissió de 
valoració ha efectuat la valoració de les sol·licituds, i 
atés que s’ha realitzat en tots els seus tràmits el 
procediment establit; 
 
Vista la proposta de concessió provisional de les ajudes 
formulada pel vicerector d’Estudiants i Coordinació, 
publicada el 20 de març de 2024, i finalitzat el termini 
de 10 dies hàbils concedit per a presentar les possibles 
al·legacions i una vegada ateses aquestes, resulta el 
següent: 
 
Al·legacions estimades: 

RESOLUCIÓN RECTORAL DE LA UNIVERSIDAD 
MIGUEL HERNÁNDEZ DE ELCHE POR LA QUE SE 
CONCEDE EL PROGRAMA DE COMEDOR 
UNIVERSITARIO PARA ESTUDIANTES DE LA 
UNIVERSIDAD MIGUEL HERNÁNDEZ DE ELCHE, 
CURSO ACADÉMICO 2023/2024 (código de línea de 
subvención: 08-324-4-2024-0057-S) 
 
Vista la Resolución Rectoral n.º 00264/2024 de fecha 
30 de enero de 2024, publicada en el DOGV el 2 de 
febrero de 2024, mediante la que se convoca el 
programa de comedor universitario para estudiantes 
de la Universidad Miguel Hernández de Elche, curso 
académico 2023/2024; 
 
De conformidad con las bases reguladoras aprobadas 
junto a la misma, se han desarrollado las actividades 
de instrucción por el órgano competente y se ha 
efectuado la valoración de las solicitudes por la 
comisión de valoración, habiendo realizado en todos 
sus trámites el procedimiento establecido; 
 
Vista la propuesta de concesión provisional de las 
ayudas realizada por el vicerrector de Estudiantes y 
Coordinación, publicada el 20 de marzo de 2024, y 
finalizado el plazo de 10 días hábiles concedido para 
la presentación de posibles alegaciones y una vez 
atendidas las mismas, resultando: 
 
Alegaciones estimadas: 

 
NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE 

***0056** MORENO SERNA, CARLOTA 
***6384** MUÑOZ MARTÍNEZ, JUAN GABRIEL 
***4664** DIAZ PÉREZ, SERGIO 

 
Al·legacions desestimades: Alegaciones desestimadas: 

 
NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE 

***3025** GARCÍA PASCUAL, ALBA 
***1210** SLAOUI EL ALAOUI, DERAR 
***8511** PUCHE MANSO, AROA 
***3888** LÁZARO SERRANO, CARMEN 
***2285** CALER MAESTRA, LORENA 
***4080** PALAZÓN SORIANO, MARIO 
***6073** RANCHAL SANCHO, MARTA 
****3871* BOROVETS , ANASTASIYA 
***4166** ROMÁN VALLINA, ALBA 
***9672** BELHAKI RIVAS, MIRIAM 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHM2Y3MTJhNGEtMWU1NC00Z
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-04-15

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
00889/2024

Elche, 15/04/2024

Boletín Oficial de la UMH, 15 de abril de 2024



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 2 / 21 

USSUSSUSS

 
Vist que la selecció o exclusió és la que resulta de 
l’aplicació dels criteris d’atorgament que figuren en les 
bases de la convocatòria, la fonamentació de les quals 
es detalla en els informes de la unitat instructora i de 
la comissió de valoració que consten en l’expedient; 
 
 
Vista la proposta de concessió i denegació formulada 
per la comissió de valoració a través de la unitat 
instructora, la qual comporta el compromís de despesa 
corresponent; 
 
De conformitat amb la proposta, i en virtut de les 
competències que em confereix l’article 10 de la Llei 
38/2003, de 17 de novembre, general de subvencions 
en relació amb l’article 74 de la Llei general 
pressupostària; 
 

RESOLC 
 
PRIMER. Concedir als sol·licitants que es detallen en 
l’annex I les subvencions que s’hi especifiquen amb 
expressió de la seua quantia i de la denominació del 
projecte o activitat. 
 
SEGON. Denegar totes les altres peticions per no reunir 
els requisits per a accedir a les ajudes (es detallen en 
l’annex II) o per haver obtingut una puntuació inferior 
a la necessària per a la concessió tenint en compte 
l’ordre de preferència resultant dels criteris de 
valoració (es detallen en l’annex III per ordre decreixent 
de la puntuació total obtinguda). No obstant això, si hi 
haguera previsió sobre aquest tema en les bases, 
aquests últims quedarien en llista d’espera, i podrien 
accedir a la condició de beneficiaris, seguint l’ordre de 
la puntuació obtinguda, si es produïren renúncies i 
s’alliberara crèdit suficient. 
 
TERCER. Comprometre una despesa per l’import de les 
subvencions concedides que ascendeix a 99.214,70 
euros, imputable a l’aplicació pressupostària (0800-
3240005-48100 – PROGRAMA BEQUES UMH – 
MENJADOR UNIVERSITARI en la qual hi ha crèdit  
autoritzat pel mateix import.  
 
Contra la present resolució, que esgota la via 
administrativa, s’hi pot interposar potestativament un 
recurs de reposició davant del Sr. Rector Magnífic en 
el termini d’un mes comptador des de la data de 
publicació o interposar un recurs contenciós 
administratiu davant del Jutjat Contenciós 
Administratiu d’Elx, en el termini de dos mesos 

Visto que la selección o exclusión es la que resulta de 
la aplicación de los criterios de otorgamiento que 
figuran en las bases de la convocatoria, cuya 
fundamentación se detalla en los informes de la 
unidad instructora y de la comisión de valoración 
obrantes en el expediente; 
 
Vista la propuesta de concesión y denegación 
formulada por la comisión de valoración a través de la 
unidad instructora, la cual lleva consigo el compromiso 
de gasto correspondiente; 
 
De conformidad con la propuesta, y en virtud de las 
competencias que me confiere el artículo 10 de la Ley 
38/2003, de 17 de noviembre, General de 
Subvenciones en relación con el artículo 74 de la Ley 
General Presupuestaria;  

 
RESUELVO 

 
PRIMERO. Conceder a los solicitantes que se 
relacionan en el anexo I las subvenciones que en el 
mismo se especifican con expresión de su cuantía y de 
la denominación del proyecto o actividad. 
 
SEGUNDO. Denegar todas las demás peticiones por no 
reunir los requisitos para acceder a las ayudas (se 
relacionan en el anexo II) o por haber obtenido una 
puntuación inferior a la necesaria para la concesión 
teniendo en cuenta el orden de preferencia resultante 
de los criterios de valoración (se relacionan en el anexo 
III por orden decreciente de la puntuación total 
obtenida). No obstante, si hubiera previsión al respecto 
en las bases, estos últimos quedarán en lista de espera, 
y podrán acceder a la condición de beneficiarios, 
siguiendo el orden de la puntuación obtenida, si se 
produjeran renuncias y se liberara crédito suficiente. 
 
TERCERO. Comprometer un gasto por el importe de 
las subvenciones concedidas que asciende a 99.214,70 
euros, imputable a la aplicación presupuestaria (0800-
3240005-48100 – PROGRAMA BECAS UMH – 
COMEDOR UNIVERSITARIO en la que existe crédito 
autorizado por el mismo importe.  
 
Contra la presente resolución, que agota la vía 
administrativa, se podrá interponer potestativamente 
recurso de reposición ante el Sr. Rector Magnífico en 
el plazo de un mes a contar desde la fecha de 
publicación o interponer recurso contencioso-
administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-
Administrativo de Elche, en el plazo de dos meses a 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHM2Y3MTJhNGEtMWU1NC00Z
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-04-15

Boletín Oficial de la UMH, 15 de abril de 2024



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 3 / 21 

USSUSSUSS

comptadors des de la data de la publicació, sense 
perjudici que se’n puga interposar qualsevol altre que 
s’estime oportú, d’acord amb el que disposen l’article 
123 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques 
(BOE 2 d’octubre de 2015) i l’article 46.1 de la Llei 
reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa 
de 13 de juliol de 1998 (BOE 14 de juliol de 1998). 
 
 
En cas d’interposar el recurs potestatiu de reposició, 
no s’hi pot interposar un recurs contenciós 
administratiu fins que siga resolt expressament o s’haja 
produït la desestimació presumpta del recurs de 
reposició interposat. 

contar desde la fecha de la publicación, sin perjuicio 
de que se pueda interponer cualquier otro que se 
estime oportuno, de acuerdo con lo dispuesto en el 
artículo 123 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas (BOE 2 de octubre de 2015) 
y el artículo 46.1 de la Ley Reguladora de la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativa de 13 de julio de 1998 
(BOE 14 de julio de 1998). 
 
En el caso de interponer el recurso potestativo de 
reposición, no se podrá interponer recurso 
contencioso-administrativo hasta que sea resuelto 
expresamente o se haya producido la desestimación 
presunta del recurso de reposición interpuesto. 

 
 
 

EL RECTOR 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
Juan José Ruiz Martínez

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHM2Y3MTJhNGEtMWU1NC00Z
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-04-15

Boletín Oficial de la UMH, 15 de abril de 2024



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 4 / 21 

USSUSSUSS

ANNEX I 
 
LLISTAT DE SUBVENCIONS CONCEDIDES 

ANEXO I 
 
LISTADO DE SUBVENCIONES CONCEDIDAS 

 

NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE BONO 

  Campus de Elche – Edificio Arenals   

****1086* ALBARADO MAMANI, JHENER Bono de 50 usos 
***3941** ALFONSO CANDELA, ATHANAY JOAQUIM Bono de 50 usos 
***2599** ÁLVAREZ HERRERA, ELIANI Bono de 30 usos 
***6054** AMAT ROSSI, MATÍAS TOMAS Bono de 50 usos 
***8889** AMORÓS ALMENDROS, ANIA Bono de 30 usos 
***3217** ANTÓN GONZÁLEZ DE LA ALEJA, MIGUEL Bono de 50 usos 
***8121** ARACIL ESPINOSA, MARÍA Bono de 50 usos 
***6268** ARACIL FABRO, MARINA Bono de 30 usos 
***7361** ARPAL ROGACHEVSKAYA, SOFÍA Bono de 30 usos 
***4211** AUCANCELA ILBAY, LIZETH GABRIELA Bono de 30 usos 
***4590** AZNAR ORTEGA, TERESA LUCÍA Bono de 50 usos 
***6003** BALAGUER GINER, LUCÍA Bono de 30 usos 
***9433** BALLESTER PASCUAL, MIRIAM Bono de 50 usos 
***6934** BALLESTEROS CARRASCO, ÁLVARO Bono de 40 usos 
***0743** BELGHANOU TARHOULI, AYOUB Bono de 30 usos 
***0198** BELMONTE SOLANO, RUBÉN Bono de 40 usos 
***4195** BENALAL ÁLVAREZ, CARLOS AMI Bono de 20 usos 
***4021** BENEDICTO BAUSÁN, ADRIÁN Bono de 40 usos 
***0443** BENÍTEZ DOMÍNGUEZ, JOAQUÍN Bono de 50 usos 
****3005* BENKASSIM, IMANE Bono de 40 usos 
****6687* BENNANI, HIND Bono de 40 usos 
***8301** BERENGUER FERRI, MARÍA Bono de 40 usos 
***0951** BERMEJO FERRER, PAULA Bono de 40 usos 
***2611** BERNA CÁNOVAS, MARCOS Bono de 50 usos 
***7897** BETANZOS PÉREZ, PAULA Bono de 30 usos 
***9575** BLANCO NAVAL, LEYRE Bono de 20 usos 
***4159** BLASCO AGULLO, MARTA Bono de 20 usos 
***9148** BLAY LUZÓN, VERÓNICA Bono de 50 usos 
***9856** BOUKHADADI MABCHOUR, OTHMANE Bono de 50 usos 
***2252** BRAVO ALCAINA, ANTONIO Bono de 50 usos 
****4275* BRICEÑO RINCONES, GREIDITH VALENTINA Bono de 50 usos 
***6360** CALVO LOZANO, ENRIQUE Bono de 50 usos 
***0910** CAMACHO MAYOR, ALICIA Bono de 20 usos 
***6828** CÁNCER MANRIQUE, ADRIÁN Bono de 50 usos 
***7481** CANO MORENO, ÁNGEL Bono de 40 usos 
***3014** CARMONA MIRALLES, IRENE Bono de 50 usos 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHM2Y3MTJhNGEtMWU1NC00Z
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-04-15

Boletín Oficial de la UMH, 15 de abril de 2024



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 5 / 21 

USSUSSUSS

NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE BONO 
***5089** CARO GÓMEZ, ANDREA Bono de 50 usos 
***2976** CARRILLO CANO, FRANCISCO Bono de 20 usos 
***3535** CASELLES LÓPEZ, RAÚL Bono de 40 usos 
***2781** CASES CASES, MARÍA DEL ROSARIO Bono de 50 usos 
***9792** CASTELLANO  ROMERO, IRENE Bono de 50 usos 
***9356** CASTELLANOS RUBIO, LAURA Bono de 50 usos 
***1385** CAZORLA ZARAGOZÍ, DARÍO Bono de 30 usos 
***3666** CELDRÁN PARDINES, ALEJANDRA Bono de 50 usos 
***4518** CHAVES  DE FEZ, JOSÉ MIGUEL Bono de 50 usos 
****9550* CHENG, ISABEL TINGTING Bono de 30 usos 
****0743* CHIBANE , LOUAI Bono de 40 usos 
***0837** CÓRDOBA TORREGROSA, ALICIA Bono de 30 usos 
***3465** CORDÓN PRIETO, ADRIÁN Bono de 50 usos 
***0386** CÓRDOVA ROMERO, JULISSA BELÉN Bono de 30 usos 
***3379** COSTA ARNAU, ÁLVARO Bono de 50 usos 
***4636** CRUZ BERNA, AMANDA MARÍA Bono de 30 usos 
***4143** CUTILLAS MUNUERA, CARLA Bono de 20 usos 
***6789** DE JAVIER MIRA, IRENE Bono de 40 usos 
***7646** DEL CURA GARCÍA, NEREA Bono de 50 usos 
***3930** DEL HORNO SERNA, IRENE Bono de 20 usos 
***1657** DEL POZO REILLO, ALBA MARÍA Bono de 50 usos 
***0494** DEL RIO PARRADO, NATALIA Bono de 30 usos 
***0725** DEL VALLE DOMENE, OSCAR Bono de 20 usos 
***3034** DIAZ FLORES Y CORRALES, JUAN MIKEL Bono de 30 usos 
***4664** DIAZ PÉREZ, SERGIO Bono de 40 usos 
***3055** DIAZ SORIANO, PAULA Bono de 50 usos 
***9631** DOMENECH CALABUIG, AINHOA Bono de 20 usos 
***8674** DUMONT SÁNCHEZ, ALMA Bono de 50 usos 
***9897** DURÁ MARTÍNEZ, LAURA Bono de 30 usos 
***2997** EL HAMRY SAOURA, ASMA Bono de 40 usos 
****3667* ENRIGHT , MARIE-CLAIRE Bono de 40 usos 
***5202** ENRÍQUEZ GONZÁLEZ, CARLOS Bono de 30 usos 
***8363** ESCALONA ROSA, PEDRO Bono de 50 usos 
***0861** ESCUDERO RUIZ, Mª ASUNCIÓN Bono de 30 usos 
***7582** ESTUDILLO DOMENECH, ALEJANDRO MARTIN Bono de 50 usos 
****6326* FATINE, WIDAD Bono de 50 usos 
***0355** FERNÁNDEZ  MARTÍNEZ, ERIKA Bono de 50 usos 
***0392** FERNÁNDEZ ANDREU, PABLO Bono de 50 usos 
***3883** FERNÁNDEZ MATEU, FRANCISCO Bono de 30 usos 
***2357** FERRANDEZ PEREA, DANIEL Bono de 40 usos 
***8303** FERRÁNDIZ BÉJAR, SERGIO Bono de 50 usos 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHM2Y3MTJhNGEtMWU1NC00Z
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-04-15

Boletín Oficial de la UMH, 15 de abril de 2024



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 6 / 21 

USSUSSUSS

NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE BONO 
***8511** FERRI SEGURA, INÉS Bono de 50 usos 
***3540** FILLAUX FERNÁNDEZ, LÁZARO Bono de 50 usos 
***0493** FORNÉES CASCALES, ÁFRICA Bono de 30 usos 
***4606** FORTES MADRID, CLAUDIA Bono de 30 usos 
***0795** FRESNEDA LLOPIS, LINA Bono de 50 usos 
***9199** FUENTES JIMÉNEZ, AIDA Bono de 50 usos 
***6553** FUENTESAL LÓPEZ, ESTEBAN Bono de 50 usos 
***5987** FUERTES ARTIGOT, MARÍA Bono de 40 usos 
***9759** FUSTER MARTÍNEZ, RAÚL Bono de 50 usos 
***6273** GANGA NAVARRO, ANA Bono de 30 usos 
***2975** GARCÍA ARANDA, ALEJANDRO Bono de 50 usos 
***2606** GARCÍA BLÁZQUEZ, ANTONIO ÁNGEL Bono de 50 usos 
***9851** GARCÍA FAUBLA, ALAN DANILO Bono de 40 usos 
***2945** GARCÍA SEGURA, CARMEN Bono de 30 usos 
***3698** GARCÍA TORRECILLAS, SONIA Bono de 50 usos 
***7186** GIJÓN MOYA, ALBA Bono de 50 usos 
***1488** GIL SÁNCHEZ, ALBA Bono de 50 usos 
***3044** GÓMEZ BOTELLA, EMMA Bono de 50 usos 
***3908** GÓMEZ PÉREZ, XABIER Bono de 50 usos 
***6133** GONZÁLEZ ALCOBRE, SAMUEL Bono de 40 usos 
***1807** GONZÁLEZ GONZÁLEZ, ALEXIS DANIEL Bono de 50 usos 
***6186** GONZÁLEZ GOYHENESPE, EMILIO Bono de 40 usos 
***3863** GONZÁLEZ JIMÉNEZ, ANDREA Bono de 50 usos 
***3631** GONZÁLEZ PANIAGUA, DANIEL Bono de 20 usos 
***7541** GRANERO PORTUGUÉS, ESTHER Bono de 20 usos 
***6321** GRISALES VASCO, BRYAN Bono de 30 usos 
***3539** GUILLEN CASTAÑO, LÍA Bono de 50 usos 
***2305** HAMRANE CHATITI, BILAL Bono de 50 usos 
***3564** HERNÁNDEZ GARCÍA, ALFONSO Bono de 40 usos 
***3564** HERNÁNDEZ GARCÍA, BLAS Bono de 50 usos 
***3306** HERNÁNDEZ LÓPEZ, SALVADOR Bono de 40 usos 
***9638** IBÁÑEZ ALBERO, JUAN MANUEL Bono de 30 usos 
***1445** ISERTE MARTÍNEZ, NEKANE Bono de 50 usos 
****3645* JIMA BLACIO, DAVID  Bono de 25 usos 
***8233** JIMÉNEZ ZHAGÑAY, NICOLE ALEXANDRA Bono de 50 usos 
****6616* KANDEL, MANISH Bono de 50 usos 
****4233* KAUR, HARMANDEEP Bono de 40 usos 
***4636** KHATTABI DOUHAL, MOHAMMED Bono de 50 usos 
***8578** LARA RUBIO, GEMA Bono de 30 usos 
***4382** LEÓN ALEGRÍA, YURIAN Bono de 40 usos 
***9909** LINARES REIG, NURIA Bono de 20 usos 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHM2Y3MTJhNGEtMWU1NC00Z
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-04-15

Boletín Oficial de la UMH, 15 de abril de 2024



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 7 / 21 

USSUSSUSS

NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE BONO 
***8144** LLINARES ORTIZ, PAULA ANDREA Bono de 40 usos 
***4361** LLOBELL CATALÁ, JOAN Bono de 50 usos 
***1918** LOMBARDO GARCÍA, JUAN ANTONIO Bono de 50 usos 
***2047** LÓPEZ BARBERA, ANDREA Bono de 50 usos 
***7556** LÓPEZ FORNÉS, VÍCTOR Bono de 40 usos 
***2654** LÓPEZ FUENTES, MARÍA Bono de 50 usos 
***5070** LÓPEZ MÓNICA, HUGO JAVIER Bono de 50 usos 
***2619** LÓPEZ MORENO, FELIPE Bono de 50 usos 
***1608** LÓPEZ PICAZO, KEVIN Bono de 50 usos 
***2349** LORENTE OLMOS, PATRICIA Bono de 50 usos 
***2819** LOZANO MÁRQUEZ, LAURA Bono de 40 usos 
***4730** MACIÁ ARGUIMBAU, CARLOS Bono de 50 usos 
***4277** MACIÁ PÉREZ, MANUEL Bono de 40 usos 
***2234** MANRESA PÉREZ, CARLOS Bono de 50 usos 
***8325** MARÍN MARTÍNEZ, MIRIAM Bono de 30 usos 
***0513** MARTÍNEZ GONZÁLEZ, CRISTINA Bono de 40 usos 
***8806** MARTÍNEZ MACHADO, ELISA Bono de 50 usos 
***2674** MARTÍNEZ MORALES, NIURKA Bono de 40 usos 
***4020** MARTÍNEZ SANJUAN, ALMUDENA Bono de 30 usos 
***2884** MARTÍNEZ TURRILLO, IVÁN Bono de 50 usos 
***4168** MAS LLOPIS, LLUÍS Bono de 50 usos 
***9807** MAZA PUGA, MARÍA FERNANDA  Bono de 30 usos 
***1015** MELIAN BARRETO, ALBERTO JONÁS Bono de 50 usos 
***3489** MELLADO QUIRANTE, JORGE CARMELO Bono de 50 usos 
***2097** MENDOZA GÓMEZ, LUCÍA Bono de 50 usos 
***3538** MÉRIDA COLMENERO, SERGIO Bono de 50 usos 
***8454** MONLLOR BEVIÁ, IRIS Bono de 50 usos 
***2151** MONTALVO ROJAS, PABLO Bono de 50 usos 
***3600** MONTAÑO JARDÍN, ANALÍA ISABEL Bono de 50 usos 
***3437** MORA RUBIO, JOSÉ FRANCISCO Bono de 50 usos 
***6600** MORENO CARO, PEDRO PABLO Bono de 50 usos 
***9574** MORENO LÁZARO, SARA Bono de 30 usos 
***4495** MOYA GUILLÉN, ELENA Bono de 30 usos 
***0413** MUNERA ANDREU, LUIS MIGUEL Bono de 40 usos 
***7220** MUÑOZ GARCÍA, LAURA Bono de 20 usos 
***1453** MUÑOZ JIMÉNEZ, JOSÉ Bono de 50 usos 
***0833** MURCIA GINER, DANIEL Bono de 50 usos 
***6111** NAVARRO VACAS, LARA Bono de 50 usos 
***3045** NEILA GONZÁLEZ, CRISTINA Bono de 50 usos 
***5038** NIETO COLLADO, MIRIAM Bono de 50 usos 
***1482** NIEVES MARTÍNEZ, LAURA Bono de 50 usos 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHM2Y3MTJhNGEtMWU1NC00Z
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-04-15

Boletín Oficial de la UMH, 15 de abril de 2024



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 8 / 21 

USSUSSUSS

NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE BONO 
***1413** OLIVA MARTÍNEZ, DAVID Bono de 50 usos 
***2873** ORTIZ SERMINIO, TATIANA Bono de 50 usos 
***2873** ORTIZ SERMINIO, VIVIANA Bono de 50 usos 
***1892** PADILLA IVARS, ANDREA Bono de 50 usos 
***2867** PASCUAL BOX, LUIS Bono de 40 usos 
***1810** PEÑA SOARES, FRANCISCO Bono de 50 usos 
***2221** PEPIO ARNAU, ALAN Bono de 50 usos 
***2693** PÉREZ ALBALADEJO, FRANCISCO JAVIER Bono de 50 usos 
***3326** PÉREZ BAEZA, SARA Bono de 50 usos 
***6564** PÉREZ LLORCA, JUAN MANUEL Bono de 50 usos 
***8321** PÉREZ MARTIN, DAVID Bono de 50 usos 
***6847** PINO AGUILERA, ADRIÁN  Bono de 50 usos 
***8250** POMAVILLA PILLAGA, CRISTIAN ADRIÁN Bono de 50 usos 
***8513** POVEDA MARTÍNEZ, MANUELA Bono de 50 usos 
***8283** PUENTE OCHOA, CARLA Bono de 50 usos 
***4293** PUERTA BOTELLA, LEO Bono de 50 usos 
***5024** QUESADA GONZÁLEZ, ADRIÁN TOMAS Bono de 40 usos 
***4760** QUESADA VIDAL, RAÚL Bono de 30 usos 
***6111** RHANDOR CHLAIKHY, HAMZA Bono de 50 usos 
***1344** RICO TORREGROSA, AIDA Bono de 20 usos 
***7113** RIQUELME QUILES, VÍCTOR Bono de 50 usos 
***9267** RIVAS UTRILLA, CARLOS Bono de 30 usos 
***1837** ROCA AGUILAR, AARON Bono de 50 usos 
***9192** ROMERO ALCOLEA, SERGIO Bono de 30 usos 
***7721** ROS MARTÍNEZ, IVÁN Bono de 40 usos 
****0955* ROSAS CASTRO, SERGIO DANIEL Bono de 50 usos 
***3026** ROSILLO MARCHANTE, MARTA Bono de 50 usos 
***6935** ROVIRA MARTÍNEZ, AINOA INMACULADA Bono de 50 usos 
***2662** RUIZ GARCÍA, CRISTINA Bono de 50 usos 
***3477** RUIZ MORENO, JOSÉ LUIS Bono de 30 usos 
***3114** SABUCO MARTÍNEZ, MANUEL Bono de 40 usos 
***9626** SALAS CEBRIÁN, DAVID Bono de 20 usos 
***4812** SAMUSEVYCH KOROPETSKA, ANASTASIA Bono de 20 usos 
***7240** SÁNCHEZ CUÑADO, MARCOS Bono de 50 usos 
***1307** SÁNCHEZ GARCÍA, JOSÉ Bono de 50 usos 
***4695** SÁNCHEZ GARCÍA, NADIA Bono de 30 usos 
***3141** SÁNCHEZ GORDO, JULIA Bono de 25 usos 
***3613** SÁNCHEZ MOLINA, CLAUDIA FADILA Bono de 30 usos 
***6274** SÁNCHEZ SALVADOR, IGNACIO Bono de 50 usos 
***0409** SANCHIS ARNEDO, MARTA Bono de 50 usos 
***9491** SANGUINO OBISPO, TERESA Bono de 50 usos 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHM2Y3MTJhNGEtMWU1NC00Z
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-04-15

Boletín Oficial de la UMH, 15 de abril de 2024



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 9 / 21 

USSUSSUSS

NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE BONO 
***3530** SANTOS MORENO, ÁLVARO Bono de 50 usos 
***6511** SAURÍN MORÁN, PEDRO JOSÉ Bono de 50 usos 
***4518** SERNA AZNAR, ANTONIO Bono de 30 usos 
***7468** SETTAR JIMÉNEZ, SAMIR Bono de 30 usos 
***3982** SIMESCU STOIA, NICOLE ISABEL Bono de 50 usos 
***4401** SOLER BOSCA, PAU Bono de 20 usos 
***3923** SOLER MARTIN, EMMA Bono de 50 usos 
***3234** SOUIDI GUERBAOUI, AISSA Bono de 50 usos 
***9246** SOUISSI EL BAKKALI, SOUFYAN Bono de 50 usos 
***8767** SUMBA CHALAN, LUIS ALEJANDRO Bono de 50 usos 
****5313* TAHMI, SABRINA Bono de 50 usos 
***7317** TERRANOVA ESPAÑA, DANIELA Bono de 40 usos 
****0115* TORRICO JARDÍN, FRANK ESTHIVEN Bono de 50 usos 
***6638** TORTOSA RIPOLL, MARÍA Bono de 50 usos 
***1654** TORVISCO SALVADOR, MARÍA DEL ROCÍO Bono de 50 usos 
****3125* TRIF, MATÍAS Bono de 30 usos 
***3033** TRIVES FERRÁNDIZ, MAXIMILIANO Bono de 50 usos 
****4626* TUOZZO, DILCIA ANTONIETTA Bono de 25 usos 
****8979* VÁZQUEZ VEZOLI, MATÍAS FERNANDO Bono de 50 usos 
***2882** VELLERINO SEGURA, JÉSSICA Bono de 50 usos 
***0760** VERGARA SANTIAGO, LUCÍA DEL ROCÍO Bono de 50 usos 
***7334** VIASUS SAAVEDRA, LUIS FELIPE Bono de 50 usos 
***7714** VICENTE MATEO, JESÚS Bono de 40 usos 
***7737** VIDAL DOMINGO, SHEILA Bono de 50 usos 
***5426** VILLANUEVA TRUJILLO, ÁLVARO Bono de 50 usos 
***4414** VIZAN RUIZ, JOSEBA Bono de 50 usos 
****6841* WALCZYK , ADAM ARTUR Bono de 50 usos 
****4129* YASELLI DOMÍNGUEZ, ANA SOFIA Bono de 50 usos 
***3882** ZAFRA GARCÍA, NURIA Bono de 50 usos 
****5073* ZHENG, HANQI Bono de 50 usos 
****0023* ZHIÑA ANDRADE, FATIMA BELÉN Bono de 50 usos 

  Campus de Orihuela Salesas – Edificio Casa del Paso   

***1686** AMAT ENRÍQUEZ, YVAN Bono de 50 usos 
****9525* AOUN, SALMA Bono de 40 usos 
***3144** AUÑÓN  HERVÁS, CLARA Bono de 50 usos 
***4367** CONTRI GARCÍA, MIREIA Bono de 20 usos 
***6476** GIL MARTÍNEZ DE BAROJA, JOAN Bono de 50 usos 
***6967** GINER GÓMEZ, JORGE MANUEL Bono de 50 usos 
***8523** HEREDIA CANO, PAULA Bono de 30 usos 
***0114** HUERTAS MÍNGUEZ, JOSÉ VICENTE Bono de 50 usos 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHM2Y3MTJhNGEtMWU1NC00Z
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-04-15

Boletín Oficial de la UMH, 15 de abril de 2024



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 10 / 21 

USSUSSUSS

NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE BONO 
***0217** LÓPEZ RUIZ, BORJA Bono de 50 usos 
***2738** MARCHANTE NOLASCO, DAVID Bono de 40 usos 
***2350** MAZÓN LLOR, PABLO Bono de 20 usos 
***2042** MEDRANO BARBERA, GONZALO Bono de 40 usos 
***0056** MORENO SERNA, CARLOTA Bono de 50 usos 
***8288** MUÑOZ ARIAS, ELIZABETH Bono de 25 usos 
***2110** NAVARRETE DEL ROSARIO, RAQUEL Bono de 50 usos 
***8537** ORTUÑO BERNABÉU, ANA MARÍA Bono de 30 usos 
***3215** ROSELLO RAMÍREZ, SABINA Bono de 50 usos 
***3303** RUIZ BALLESTA, PABLO Bono de 20 usos 
***2430** SAHIBEDDINE SAHIBEDDINE, AYOUB Bono de 50 usos 
***0375** SÁNCHEZ CAMPUZANO, ALBERTO Bono de 50 usos 
***9344** SÁNCHEZ REVELO, ALEXA VALENTINA  Bono de 50 usos 
***3265** SÁNCHEZ RUMBO, JORGE Bono de 50 usos 
***7116** SORIANO CARRATALÁ, ISABEL Bono de 50 usos 
***9159** ZABALETA MESINO, CHRISTIAM Bono de 40 usos 

  Campus de San Juan – Edificio Francisco Javier Balmis   

***4564** ABAGA MODJO, RAMÓN DONATO Bono de 30 usos 
***6605** ABDELLATIF LAGRATE, BASMA Bono de 50 usos 
***0176** ALARCÓN ASTUDILLO, GENESIS Bono de 30 usos 
***6132** ALCARAZ  GÓMEZ , SANDRA Bono de 30 usos 
***7826** ALEMANY LÓPEZ, CRISTINA Bono de 30 usos 
****1567* ALZATE ARIAS, ESTEFANÍA Bono de 40 usos 
***2894** AMORÓS CROCI, AMANDA Bono de 30 usos 
***6007** APARICIO CABRERA, NINOSKA Bono de 50 usos 
***3330** ARCE SABATER, JOSÉ ANTONIO Bono de 50 usos 
***0174** ARCO SÁNCHEZ, LUCÍA Bono de 40 usos 
***6104** ARTILES HERNÁNDEZ, PAULA Bono de 50 usos 
***8392** ASENCIO TRIGUEROS, ANTONIO Bono de 50 usos 
***8551** AULLO MONDÉJAR, AINHOA Bono de 20 usos 
***0906** BALALA ROJO, ADEL Bono de 30 usos 
****6916* BALAS, ANDREA GABRIELA Bono de 50 usos 
***3474** BELMONTE OLMOS, JUAN ÁNGEL Bono de 50 usos 
***8201** BENTAHAR ERROUCHDI, AYA Bono de 50 usos 
****1885* BERTOTTI, DIEGO Bono de 50 usos 
***2789** CAMPELO RICO, MANUEL Bono de 50 usos 
***3120** CANDELA MOLLA, CARLA Bono de 30 usos 
***3978** CARBONELL GALERA, MARTA Bono de 30 usos 
***8910** CÁRDENAS UGOLINI, DANIELA Bono de 50 usos 
***8264** CARO PASTOR, JAVIER Bono de 30 usos 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHM2Y3MTJhNGEtMWU1NC00Z
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-04-15

Boletín Oficial de la UMH, 15 de abril de 2024



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 11 / 21 

USSUSSUSS

NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE BONO 
***3513** CASCALES IBÁÑEZ, IRENE Bono de 40 usos 
***0874** CASTAÑEDA FLORES, LUZ MARÍA Bono de 20 usos 
***1685** CHOUKRANI EL BADAI, NAILA Bono de 50 usos 
***8085** CONTRERAS MARTÍNEZ, NURIA Bono de 40 usos 
***1410** COUÑAGO RIVAS, CANDELA FU Bono de 50 usos 
***9292** CUESTA GÓMEZ, ELENA Bono de 20 usos 
***5247** DE LAS HERAS HIGUERAS, JÉSSICA Bono de 50 usos 
***7510** DIAZ FAURA, ANABEL Bono de 20 usos 
***0689** DOMENECH FERRE, ALBA Bono de 20 usos 
***4342** DOMÍNGUEZ OMA, SERGIO Bono de 40 usos 
****4905* DURANGO NARANJO, JEAN PIERE Bono de 50 usos 
***1835** ECHEVARRÍA LEÓN, CIELO JACQUELINE Bono de 50 usos 
***2486** ESPINOSA RUIZ, ZAIRA Bono de 30 usos 
***1515** ESTEPA CABRERA, MELANIE Bono de 30 usos 
***4763** GÁLVEZ  MALDONADO, MARÍA JOSÉ Bono de 40 usos 
***7253** GARCELÁN SÁNCHEZ, DIEGO Bono de 50 usos 
***8424** GARCÍA GIL, JOAQUÍN Bono de 50 usos 
***5835** GARRIDO LARA, PATRICIA Bono de 30 usos 
***4334** GARZÓN GALERA, SAMUEL Bono de 50 usos 
***8555** GIL GIRONA, VERÓNICA Bono de 20 usos 
***3780** GONZÁLEZ HILARIO, JOSÉ Bono de 30 usos 
***3415** GONZÁLVEZ MATEO, BERTA Bono de 30 usos 
***1998** GUARINÓS CABALLERO, ADRIÁN Bono de 30 usos 
***3433** GUERRERO  FLORES, MARINA Bono de 20 usos 
***6205** GUERRERO PINZA, LISETH STEFANIA Bono de 40 usos 
***7154** GUEVARA BOLAÑOS, YAJAIRA Bono de 20 usos 
***3084** GUMBAO REVERTE, ALBA Bono de 50 usos 
***5455** HADJEB LALOUT, LYDIA Bono de 20 usos 
****5642* HAJFANI, MEHDI Bono de 50 usos 
***1907** HARO HERREROS, LUCÍA Bono de 50 usos 
***5090** HENS MARTÍNEZ, MARTA Bono de 50 usos 
***0555** HERNÁNDEZ CARRIÓN, PILAR Bono de 40 usos 
***3446** HERNÁNDEZ ROCAMORA, MARTA Bono de 30 usos 
****5795* JATUZIS, TOMÁS Bono de 30 usos 
****9701* KHAN, ALYAS Bono de 50 usos 
****1671* LENTI, CARLOTTA Bono de 40 usos 
***8301** LÓPEZ BENÍTEZ, ANA Bono de 50 usos 
***0045** LUCAS OLIVER, THALIA Bono de 50 usos 
***9003** MALONDA INOTO, NEUS Bono de 20 usos 
***4927** MARTÍNEZ CARRERO, MARÍA Bono de 50 usos 
***8332** MARTÍNEZ CLAROS, ALEJANDRA Bono de 20 usos 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHM2Y3MTJhNGEtMWU1NC00Z
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-04-15

Boletín Oficial de la UMH, 15 de abril de 2024



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 12 / 21 

USSUSSUSS

NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE BONO 
***7543** MARTÍNEZ MARTÍNEZ, NURIA Bono de 20 usos 
***1950** MEFTAH BOUHJARI, AMIRA Bono de 30 usos 
***8540** MONTALBÁN MONTILLA, PAULA Bono de 20 usos 
***1297** MORALES MARTIN, AROA Bono de 50 usos 
***6384** MUÑOZ MARTÍNEZ, JUAN GABRIEL Bono de 50 usos 
***4305** MUÑOZ MINCHALA, JÉSSICA Bono de 40 usos 
***1178** NAVA CAMPOS, MARÍA Bono de 20 usos 
***4557** NAVARRO LÓPEZ, MARÍA Bono de 20 usos 
***4662** NÚÑEZ MONTOYA, MARÍA Bono de 20 usos 
***1353** OLTRA BONILLA, JUAN Bono de 40 usos 
***1855** ORTA SANTANA, JORGE Bono de 50 usos 
***8176** OTERO OLMOS, YAIZA Bono de 40 usos 
***7005** PACHECO PANADERO, SARA Bono de 50 usos 
***5651** PEÑARRUBIA ROBERTO, LETICIA Bono de 40 usos 
***6598** PÉREZ FILLOL, MIRIAM Bono de 20 usos 
***6213** PÉREZ MATILLA, HAYLA Bono de 20 usos 
***0346** PÉREZ PASTOR, PABLO BENJAMÍN Bono de 30 usos 
***0633** PÉREZ SEGURA, SERGIO Bono de 20 usos 
****0735* PETER, ROSIO VANESA Bono de 50 usos 
***3518** PICAZO MUÑOZ, DAVID Bono de 30 usos 
***4010** POVEDANO ALMENZAR, RAQUEL Bono de 50 usos 
***3973** QUESADA RUIZ, NURIA Bono de 20 usos 
***5681** RABHI ESSAMHI, MAJDOLIN Bono de 50 usos 
***7166** RAHMANI ER RAHHAOUI, SIHAM Bono de 50 usos 
***9644** RAMOS ESCRIBANO, CAROLINA Bono de 30 usos 
***5969** RINCÓN VIDES, MAURICIO ANDRÉS Bono de 50 usos 
***7501** RODRÍGUEZ CAMPILLO, CARMEN Bono de 50 usos 
***0037** RODRÍGUEZ MUÑOZ, RUTH MARÍA Bono de 50 usos 
***9583** ROMERO ROMERO, GONZALO Bono de 30 usos 
***4171** ROMERO SÁNCHEZ, LUCÍA Bono de 50 usos 
***9779** ROTELA SÁNCHEZ, AINARA Bono de 50 usos 
***8013** RUBIO JUÁREZ, BEATRIZ Bono de 20 usos 
***6905** RUIZ BOLUDA, SOFIA Bono de 20 usos 
***3477** RUIZ MORENO, PAULA Bono de 30 usos 
***9545** RUIZ MOYA, EVA MARÍA Bono de 20 usos 
***4305** RUIZ PARRA, JORGE Bono de 40 usos 
***6168** SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, AITANA Bono de 50 usos 
***0410** SANCHIS ARNEDO, SONIA Bono de 20 usos 
***2907** SEPULCRE SELVA, MARÍA ASUNCIÓN Bono de 20 usos 
***7820** SOTO JIMÉNEZ, LEONARDO Bono de 50 usos 
***0338** STRADA RODRÍGUEZ, TADEO Bono de 50 usos 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHM2Y3MTJhNGEtMWU1NC00Z
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-04-15

Boletín Oficial de la UMH, 15 de abril de 2024



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 13 / 21 

USSUSSUSS

NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE BONO 
***8052** TOLMOS BERNALTE, JUAN FRANCISCO Bono de 30 usos 
***3910** TORRES GARCÍA, MANUEL PASCUAL Bono de 40 usos 
***2970** VAL HERRERO, ALICIA Bono de 40 usos 
***4331** VALERA MARTÍNEZ, PAULA Bono de 40 usos 
***1927** VALLEJO ADÁN, JIMENA Bono de 50 usos 
***2884** VICENTE BAEZA, CARLOS Bono de 50 usos 
***7532** VILLALVA SUARES, ANDREA DEL PILAR Bono de 40 usos 
****4970* VOOGD , JULIETTA KARIN Bono de 20 usos 
***9495** YALA MECHKOUR, IBRAHIM ABDERAHMANE Bono de 50 usos 

  Campus de Altea   

***5804** GARCÍA GARCÍA, SARA Bono de 50 usos 
****8842* HINTERLANG , NICOLÁS BLAS GUNTHER Bono de 50 usos 
****8212* KASPERKIEWICZ , AGNIESZKA MARÍA Bono de 50 usos 
****5682* SALAZAR PALMA, BARBARA VALENTINA Bono de 50 usos 
***2203** SAVALL BLANQUER, ESTHER ISABEL Bono de 50 usos 

  Campus de Orihuela Desamparados – Edificio Tudemir   

***8602** ALFARO DELGADO, JAVIER Bono de 50 usos 
***0367** APARICI BARREIRO, ANA ISABEL Bono de 50 usos 
***4590** AZNAR ORTEGA, SILVIA MARÍA Bono de 25 usos 
***8991** CARRILLO CANICIO, DAVID Bono de 50 usos 
***2915** CELEDONIO PÉREZ, VIRGINIA DEL PILAR Bono de 50 usos 
***3354** DIAZ NAVARRO, PEDRO JOSÉ Bono de 50 usos 
***4680** GALEANO  ESCURRA RUFINELLI, GUILLERMO ANDRÉS Bono de 20 usos 
***8766** GÓMEZ NAVARRETE, MARTA Bono de 25 usos 
***3113** HUARACHI MIRANDA, JHEISON JHAMIL Bono de 50 usos 
***3565** MARTÍNEZ LAJARÍN, RUBÉN Bono de 50 usos 
***9185** MOREIRA CUZCO, MARIELA ESTEFANÍA Bono de 30 usos 
***6776** MUNZÓN CASTILLO, EDITH CELINA Bono de 20 usos 
***7029** PUCHAICELA CABRERA, ANDREA JULISSA Bono de 40 usos 

 
S’han concedit 387 ajudes per un import total de 
99.214,70 euros. 
 

INSTRUCCIONS D’ÚS 
 
- A partir de l’endemà de la publicació d’aquesta 
resolució en el BOUMH, l’estudiantat beneficiari pot 
fer ús del programa de menjador universitari. Per a això 
s’ha de personar en la cafeteria assignada amb la 
Targeta d’Identificació d’Estudiant (TIU). 
Alternativament es pot utilitzar el telèfon mòbil, 
mostrant el codi QR que es genera en l’apartat de 

Se han concedido 387 ayudas por un importe total 
de 99.214,70 euros. 

 
INSTRUCCIONES DE USO 

 
- A partir del día siguiente a la publicación de esta 
resolución en el BOUMH, el estudiantado beneficiario 
podrá hacer uso del programa de comedor 
universitario. Para ello deberá personarse en la 
cafetería asignada con la Tarjeta de Identificación de 
Estudiante (TIU). Alternativamente se podrá utilizar el 
teléfono móvil, mostrando el código QR que se genera 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHM2Y3MTJhNGEtMWU1NC00Z
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-04-15

Boletín Oficial de la UMH, 15 de abril de 2024



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 14 / 21 

USSUSSUSS

programa menjador universitari dins de l’accés 
identificat UMH. Aquest codi també es pot portar 
imprés. En aquesta última opció cal acreditar-ne la 
identitat mitjançant la presentació del DNI. 
 
 
- L’estudiantat beneficiari ha de complir amb les 
obligacions que preveu el punt 2 de la convocatòria. 
 
 

ANNEX II 
 
LLISTAT DE SUBVENCIONS DENEGADES 

en el apartado de programa comedor universitario 
dentro de su acceso identificado UMH. Dicho código 
también podrá llevarse impreso. En esta última opción 
deberá acreditar su identidad mediante la 
presentación del DNI. 
 
- El estudiantado beneficiario debe cumplir con las 
obligaciones previstas en el punto 2 de la 
convocatoria. 
 

ANEXO II 
 

LISTADO DE SUBVENCIONES DENEGADAS 
 

NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE Motivo denegación 
***3952** AGUILERA PORCEL, MARCOS 3 
***3064** AHAYAN JOUJAT, YASMINA 2 
***0846** ALABAU ROVIRA, MARÍA 3 
***3532** ALBARRANCH CLEMENT, EMMA 3 
***5415** ALBEROLA CUENCA, JOSÉ 1 
***3527** ALCARAZ GARCÍA, MARÍA 3 
***8154** ALEDO VILLENA, JOSÉ LUIS 3 
***5895** ALISES PARDILLA, MARINA 1 
***9923** ALONSO MIRANDA, JENNIFER 3 
***2429** APARICIO LÓPEZ, DAVID 3 
***1557** APARICIO TRONCHONI, JULIA CRISTINA 1 
***8064** ARENAS CLAVIJO, ALEJANDRO 3 
***0981** ARENAS MARTÍNEZ, CARLOS EUTROPIO 3 
***2938** ASÍN MURÍES, MIGUEL 3 
***8970** AYALA RINCÓN, NATALIA 3 
***6990** BAIDEZ VALERO, JAVIER 1 
***8929** BAÑA MARTÍNEZ, ANDREA 2 
***0833** BARBEITO BLÁZQUEZ, SARA 1 
***7079** BARCELÓ SALAS, BIEL 1 
***6437** BATISTA RAMOS, MARÍA 1 
***9672** BELHAKI RIVAS, MIRIAM 3 
***0957** BENÍTEZ LOZANO, SOFIA 3 
****0684* BERARDINUCCI OLIVIERI, ANGELA LUCÍA 3 
***3512** BERMEJO GÓMEZ, LUCÍA 3 
***8511** BERNAL LÓPEZ, ALEJANDRO 3 
***9461** BOGDANOVS, ARTJOMS 2 
****3871* BOROVETS , ANASTASIYA 3 
***2495** BRIZ HERVÁS, SOLEDAD 1 
***8451** BROTONS MAS, LAIA ASSUMPTA 1 
***4866** BUENO SIGÜENZA, MARTA 3 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHM2Y3MTJhNGEtMWU1NC00Z
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-04-15

Boletín Oficial de la UMH, 15 de abril de 2024



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 15 / 21 

USSUSSUSS

NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE Motivo denegación 
***0268** CABALLERO CARNICERO, MARIO 1 
***5277** CABEZAS IGLESIAS, ALMA 3 
***4668** CAJAL MARIBLANCA, FERNANDO 3 
***2285** CALER MAESTRA, LORENA 3 
***7357** CALLEALTA SALCINI, PABLO 1 
***2497** CÁNOVAS MARTÍNEZ, MARTA 1 
***0792** CARDELL PORTAS, LORENA 3 
***1462** CARNICERO CANO, SERGIO 3 
***2292** CASADO ALGARRA, PABLO 3 
***8340** CASANOVA ARAGONÉS, ALBERT 1 
***8841** CASCALES MARTÍNEZ, RAÚL 3 
***0757** CATALÁN SÁNCHEZ, MARCOS 1 
***8296** CEPEDA RICO, KIARA 3 
***8818** CERDÁN COTELO, CARLOTA 3 
***1797** CHAVARRIA ALONSO, PAULA 1 
***1668** CHOQUE RUBIALES, PEDRO ANTONIO 2 
***7317** CLEMENT PAREJA, JOSÉ 2 
***1920** CLIMENT RIPOLL, JAUME 2 
***3174** COBO BALDIRIS, PAULA ALEJANDRA 3 
****2558* CORONEL AMARILLA, CAMILA DE JESÚS 2 
***8464** COSTA LÓPEZ, JOEL 1 
***7435** CRESPILLO CARRILLO, SERGI 3 
***2967** CRIMI LEÓN, TATIANA NEREA 3 
***2608** CUBELLS FELICI, MAR 3 
***4591** CUCARELLA SABUCO, RAQUEL 3 
***7742** CUESTA MARTÍNEZ, NAYRA 3 
***7741** DÁVILA FALCONES, SONIA ALEJANDRA 3 
***5257** DE LA ENCINA RODRÍGUEZ, DIEGO 3 
***1294** DE LA HOZ LORENZO, SALVADOR 1 
***9739** DELOR LÓPEZ, CATALINA 3 
***0244** DIAZ LIFANTE, FERNANDO 3 
***6017** DIAZ MARTÍNEZ, LUCÍA 3 
***5105** DIAZ MOCHÓN, CLAUDIA 1 
***4132** DIEZ CAMPILLO, JORGE 3 
***0324** DURÁ CERDÁN, SANTIAGO 1 
***7256** ECHEVARRIETA SALVADOR, IBAI 3 
***3137** ESCLÁPEZ MARCO, MIGUEL ÁNGEL 3 
***4963** ESPINOSA GARCÍA, ANA 1 
***5310** ESTEVE PUIG, NEREA 3 
***6342** ESTEVE SANCLODIO, SERGIO 3 
***7531** FARRÉ NIEVA, INGRID 1 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHM2Y3MTJhNGEtMWU1NC00Z
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-04-15

Boletín Oficial de la UMH, 15 de abril de 2024



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 16 / 21 

USSUSSUSS

NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE Motivo denegación 
***8093** FERNÁNDEZ BONET, LAURA 1 
***2500** FERNÁNDEZ GUIJARRO, EMMA 3 
***0829** FERNÁNDEZ MÉNDEZ, LIDIA 3 
***5563** FERNÁNDEZ QUESADA, SOFIA 1 
***7915** FERNÁNDEZ ROMERO, NEREA 1 
***3567** FERNÁNDEZ SERRANO, JOAQUÍN 3 
***4641** FERRANDO SERNA, UBALDO 3 
***2497** FERRER VERA, MELINA STEFANIA 1 
***9447** FRANCÉS RIBERA, DAVID 3 
***5252** FRANCO INGELFINGER, ANTONIO 1 
***4669** FUSTER GRIMA, MARCO ANTONIO 1 
***5988** GALÁN RODRÍGUEZ, TELMO 2 
***2212** GARCÍA ALCARAZ, DANIEL 1 
***3888** GARCÍA BLÁZQUEZ, IRENE 3 
***7839** GARCÍA CEACERO, ISABEL 3 
***2553** GARCÍA MARTÍ, ÁLVARO 3 
***4568** GARCÍA ORTUÑO, JUAN 3 
***3025** GARCÍA PASCUAL, ALBA 1 
***0782** GARRIDO ARAGONÉS, DANIEL 1 
***9625** GARRIDO CABALLERO, BEATRIZ 1 
***4882** GIL CHÁVEZ, ANTONIO ALBERTO 3 
***8631** GIL MARTÍNEZ, BARBARA 3 
***5011** GIL NAVARRO, LUCÍA 3 
***9596** GIL QUILES, MARÍA ISABEL 1 
***4347** GIMÉNEZ FAJARDO, PAOLA 1 
***3559** GÓMEZ DELGADO, ALEJANDRO 2 
***4373** GÓMEZ RAMÓN, RENATO JAVIER 3 
***7786** GONZÁLEZ DELGADO, BEATRIZ 3 
***3044** GONZÁLEZ GONZÁLEZ, ANGELA 1 
***3838** GONZÁLEZ MARTÍNEZ, JORGE 3 
***7367** GONZÁLEZ MONJE, ELSA 1 
***4577** GONZÁLEZ MUÑOZ, VÍCTOR 1 
***7292** GONZÁLEZ SIDRO, ELENA 1 
***9859** GRAU CAPDEVILA, ALBA 1 
***6393** GUARDIOLA CAVA, BLANCA 1 
***7325** GUERRERO VALERA, IVÁN 3 
***4864**** GUEVARA VILLEGAS, LEONARDO 2 
***9452** GUILABERT MARTÍNEZ, JAVIER 1 
***9939** GUTIÉRREZ CEJAS, IGNACIO 2 
***6768** GUTIÉRREZ VEGA, SIRA MARISA 3 
***2980** HEREDIA MANZANO, FABIOLA ARACELY 2 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHM2Y3MTJhNGEtMWU1NC00Z
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-04-15

Boletín Oficial de la UMH, 15 de abril de 2024



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 17 / 21 

USSUSSUSS

NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE Motivo denegación 
***3659** HERMIDA BARRERA, CLAUDIA 3 
***4004** HERNÁNDEZ GUTIÉRREZ, SERGIO 1 
***1180** HERNÁNDEZ MARTÍNEZ, ISABEL 3 
***5098** HERNÁNDEZ PASCUAL, SERGIO 1 
***0016** HERNÁNDEZ VELA, SERGIO 3 
***9174** HERRERA RAMÍREZ, PABLO 1 
***2764** HERREROS JIMÉNEZ, MARTA 3 
****2749* IORDAN, MIHAELA ANDRA 3 
***6157** JIMÉNEZ CAPARRÓS, CRISTINA 3 
***0741** JORDÁ TORRÓ, IRENE 1 
***9196** KOMUSHKINA BORODINA, OLGA 1 
***5792** LABIED NASSER, IMAN 1 
***9897** LAVILLE TORREGROSA, ESTHER 1 
***3888** LÁZARO SERRANO, CARMEN 3 
***8606** LILLO SÁEZ, VICENTE 1 
***9044** LLORCA MICÓ, MARTA 3 
***1042** LLORENS PÁEZ, NACHO 3 
***9492** LLORET QUINTAS, JUDITH 1 
***3493** L’MOUDEN DOUIEB EL KHALAT, MOHAMED AYMAN 3 
***3982** LOMBAN FERRÁNDEZ, AINA 1 
***6962** LÓPEZ ALVARADO, GEMA 3 
***1248** LÓPEZ CUENCA, CLARA JULIA 1 
***7191** LÓPEZ DÍEZ, NORA 2 
*4141**** LÓPEZ FERNÁNDEZ, ANA 3 
***1125** LÓPEZ FUENTES, JOSÉ LUIS 1 
***3615** LÓPEZ GARCÍA, JOSÉ ANTONIO 3 
***2075** LÓPEZ NAVARRO, CARLOS ANDRÉS 1 
***7961** LÓPEZ PÉREZ, DIEGO 3 
***6052** LÓPEZ VERDÚ, MARC 3 
***2778** LOZANO SALVADOR, IVÁN 3 
***4044** LUJÁN LUCAS, NEREA 3 
***9068** LUQUE CHAVES, VÍCTOR 1 
***8593** MAIQUES FERNÁNDEZ, JOAN 3 
***7097** MALDONADO CALERO, ILBAR ALEXANDER 1 
***2180** MARHUENDA RAMÓN, MANUEL 3 
***9641** MARÍN CANDELA, CARMEN JIANG 3 
***2709** MARÍN CHACÓN, CARLOS 3 
***0660** MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, AÍDA 3 
***4211** MARTÍNEZ GONZÁLVEZ, LUCAS 3 
***1385** MARTÍNEZ LOUREIRO, IAGO 1 
***4976** MARTÍNEZ MADUEÑO, JESÚS 3 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHM2Y3MTJhNGEtMWU1NC00Z
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-04-15

Boletín Oficial de la UMH, 15 de abril de 2024



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 18 / 21 

USSUSSUSS

NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE Motivo denegación 
***5633** MARTÍNEZ MARÍN, INÉS 3 
***9675** MARTÍNEZ MICO, LAURA 3 
***2012** MARTÍNEZ MOLINA, SERGIO 1 
***7092** MARTÍNEZ MORELL, FRANCESC 1 
***2707** MARTÍNEZ PÉREZ, ANDREA 1 
***9580** MARTÍNEZ SÁNCHEZ, CARLOS 3 
***3482** MARTÍNEZ VALENZUELA, JAVIER 3 
***4575** MARTÍNEZ VALTUEÑA, ISABEL 3 
***2986** MAS BROTONS, MARINA 3 
***7176** MASIP SILVEIRA, ANDREA 3 
***9436** MEDINA NAVARRO, MARÍA 3 
***8819** MESAOUD ABDI, MOHAMED-LEHBIB 3 
***1988** MIRA GARCÍA, MANUEL 3 
***9523** MOLINA BOTÍ, GORKA 1 
***8612** MOLINA LÓPEZ, LUIS 3 
***4817** MOLL CARRIÓ, JOAN 1 
***3291** MONSERRAT MARTÍNEZ, IGNACIO 1 
***1974** MONTIEL ADROVER, ANNA 3 
***1703** MORANT PÉREZ, JAVIER 1 
***1140** MORATALLA SERRANO, MARÍA DEL MAR 3 
***2621** MORCILLO CLEMENT, GLORIA 3 
***9855** MORENO IZQUIERDO, MARIÁNGEL DEL CARMEN 1 
***0387** MORENO LINARES, RUBÉN 1 
***8956** MORENO MONTOYA, JUAN JOSÉ  3 
***6399** MOSCARDÓ PRIETO, ALBA 1 
***2342** MUCIENTES OLIVARES, ISMAEL 2 
***3653** MUÑOZ MARTÍNEZ, ALEJANDRO 1 
***5249** MURCIA LÓPEZ, NEREA 1 
***0446** NASCIMBEN GUAZZELLI, BRUNO 3 
***9854** NAVARRO ÁLVAREZ, IRENE 3 
***3801** NAVARRO JUAN, ENRIQUE 3 
***8157** NAVARRO MELGAREJO, ESTHER 3 
***4737** NOJA RAMÍREZ, PEDRO 1 
***0634** OLCINA ALMERÍA, LUCÍA 3 
***7674** OLIVENCIA ABELLÁN, MAR 3 
***0949** ORTEGA DE TORO, LUCÍA 3 
***0247** ORTIZ ALONSO, ÁLVARO 1 
***2602** PACIOS RIERA, BEATRIZ 3 
***9014** PAGUAY JUMBO, CINTHYA ISABEL 3 
***4080** PALAZÓN SORIANO, MARIO 3 
***4610** PALERMO PASTOR, SALVATORE MIGUEL 3 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHM2Y3MTJhNGEtMWU1NC00Z
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-04-15

Boletín Oficial de la UMH, 15 de abril de 2024



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 19 / 21 

USSUSSUSS

NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE Motivo denegación 
***0796** PAREDES MARTÍNEZ, ANDREU 2 
***4440** PARREÑO SEVILLA, VÍCTOR 3 
***9299** PARRES JODAR, ANA 1 
***9299** PARRES JODAR, ELENA 1 
***5530** PASTOR MATOS, ALEJANDRO 1 
***3744** PAVÍA ALBA, DAVID 3 
***9174** PELLUS RAMÍREZ, NURIA 2 
***2774** PÉREZ CÓRDOBA, LAURA 3 
***9253** PÉREZ MARTIN, MARTA 1 
***5293** PÉREZ RICO, ÁNGEL LUIS 3 
***3913** PETRIAGGI VICENTE, ESTEBAN 1 
***3609** PICADO BARAHONA, DONALD 2 
***9931** PICAZO HERNÁNDEZ, NEREA 3 
***6570** POVEDA TABERNERO, RAFAEL 3 
***7817** PUCHE ALBERTOS, MARINA 1 
***8511** PUCHE MANSO, AROA 3 
****1164* PUCHOL SMITH, LORENA 1 
****1006* RADOSLAVOVA PETKOVA, MARIYA 3 
***9305** RAMÍREZ ACUÑA, SOFIA 2 
***0969** RAMON GARCÍA, CRISTINA 3 
***6073** RANCHAL SANCHO, MARTA 2 
***3512** REDONDO AGUILAR, CRISTINA 3 
***3719** RICO LÓPEZ, LAURA 3 
***2425** RIQUELME ADSUAR, CARLOS RAMON 1 
***4129** ROBLES ANIORTE, CRISTINA 3 
***7029** RODENAS HERNÁNDEZ, PAULA 3 
***3270** RODRÍGUEZ  RUIZ, ERIK 3 
***3907** RODRÍGUEZ BERENGUER, SERGIO 3 
***4166** ROMÁN VALLINA, ALBA 1 
***2466** ROMERO GARCÍA, IGNACIO 1 
***2641** ROMERO GRAU, SUSANA 3 
***0456** ROMERO VALLEJO, SERGIO 3 
***3644** ROS MARTÍNEZ, MIGUEL 2 
***0906** RUBIO DE TORO, ROCÍO 2 
***7045** RUBIO PALMER, BLANCA MARÍA 3 
***9400** RUIZ GÓMEZ-CARABALLO, PAULA 3 
***9990** RUIZ MADRID, MARIO 1 
***3275** RUIZ PÉREZ, ANTONIO 3 
***2984** RUIZ RAMÍREZ, CARLOS 3 
***4469** SABATÉ  CLAYTON, LYDIA 1 
***0206** SAHUQUILLO SÁNCHEZ, LUCÍA 3 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHM2Y3MTJhNGEtMWU1NC00Z
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-04-15

Boletín Oficial de la UMH, 15 de abril de 2024



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 20 / 21 

USSUSSUSS

NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE Motivo denegación 
***0048** SAMACA VILLAMIZAR, KAROLL  JURLEY 3 
***7337** SAN LORENZO SERRANO, LORENA 1 
***0771** SÁNCHEZ LÓPEZ, IÑAKI 3 
***2936** SÁNCHEZ MIRALLES, LUIS 1 
***7177** SÁNCHEZ NAVARRO, BELÉN 3 
***1783** SÁNCHEZ PERONA, ELOY 1 
***6122** SÁNCHEZ PRADILLO, TERESA 3 
***9655** SÁNCHEZ RASTOLL, MARÍA 3 
***8674** SÁNCHEZ SÁNCHEZ, JORGE 3 
***6070** SÁNCHEZ-ORO  MUÑOZ, SARA 3 
***4220** SANFIEL HERNÁNDEZ, VALERIA 1 
***6778** SANZ GONZÁLEZ, BERTA 1 
***2840** SAOUD IGNATAVICIUTE, NORDIN 3 
***3252** SAURA LLÓPEZ, TERESA 3 
***0372** SERRANO HURTADO, ANA 3 
***1210** SLAOUI EL ALAOUI, DERAR 3 
***6573** SOBRINO SERRA, MIREIA 3 
***9444** SORIANO ÁLVAREZ, ISABEL 1 
***1350** STOSKY ROSTAGNOL, PAMELA 3 
****1666* SZULC, MIKOLAJ 3 
***2019** TAJUDEEN RAMÍREZ, LUCÍA ISABEL 3 
***4781** TARANCÓN CANA, ANTONIO MANUEL 3 
***3923** TARÍ ARSENI, CELIA 3 
***5233** TÁRRAGA PAREDES, JUAN 3 
***0448** TARRASÓ JUAN, JOAN 3 
***0976** TEBAR MARTÍNEZ, LUCÍA 1 
***3719** TERUEL YAGÜE, LYDIA 3 
***7329** TORNERO SOLER, GEMA 2 
***1029** TORRECILLAS ALABARTA, MARTA 1 
***9535** TORREGROSA VICEDO, JOSÉ JAVIER 3 
***0861** TORRES PÉREZ, PABLO 2 
***4353** TORTOSA BROTONS, ANA ISABEL 1 
***8481** TORTOSA PASTOR, JAVIER 3 
***3114** TRUJILLO CANDELA, CLAUDIA 3 
***2723** ÚBEDA ESCUDERO, ANDREA 1 
***4438** UCENDO NAVARRO, INÉS 3 
***3828** URQUIZAR TOLEDO, JORGE 1 
***6855** VALDES ESLAVA, IRIS 3 
***6188** VALIENTE MARTIN, ALEX 1 
***7567** VALLS BALMACEDA, JAIME RAMON 3 
***6882** VÁZQUEZ BENEDICTO, PAU 3 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHM2Y3MTJhNGEtMWU1NC00Z
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-04-15

Boletín Oficial de la UMH, 15 de abril de 2024



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 21 / 21 

USSUSSUSS

NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE Motivo denegación 
***3367** VERA ALCÁZAR, LAURA 3 
***1941** VIDAL MORILLAS, AILA 3 
***6608** VIDAL REY, LUCÍA 3 
***9379** VILA BERNABÉU, MARIO 3 
***4517** VILLAR TIRADO, PABLO 3 
***8554** VIZCAINO MARTIN, JIMENA 1 
***8637** VIZCAINO NAVARRO, CARLOS 3 
***3132** VIZCAINO SORIA, ANA BELÉN 3 
****1259* YORDANOVA HRISTOVA, KRISTINA 3 
***1181** ZANETTI , DAVIDE 2 
***9902** ZARAGOZA BALLESTER, PALOMA 1 

 
Motiu denegació: 
 
1.- Superar el nivell de renda per capita que estableix 
la convocatòria. 
2.- No aportar la documentació sol·licitada. 
3.- No obtindre el número d’ordre que el situe dins 
de les ajudes concedides. 
 
El motiu de denegació de l’ajuda establit com a «No 
obtindre el número d’ordre que el situe dins de les 
ajudes concedides» indica que, malgrat complir amb 
els requisits establits en la convocatòria, no li 
correspon perquè la concessió depén del sostre 
pressupostari i, per haver-se superat de manera 
important, cal fixar un tall en funció de la renda per 
capita de la unitat familiar; per tant, s’atorguen les 
ajudes fins a complir amb el topall pressupostari 
establit en la convocatòria. 

Motivo denegación: 
 
1.- Superar nivel de renta per cápita establecido en la 
convocatoria. 
2.- No aportar documentación solicitada. 
3.- No obtener número de orden que le sitúe dentro 
de las ayudas concedidas. 
 
El motivo de denegación de la ayuda establecido como 
«No obtener número de orden que le sitúe dentro de 
las ayudas concedidas» indica que, a pesar de cumplir 
con los requisitos establecidos en la convocatoria, no 
le corresponde la misma porque la concesión depende 
del techo presupuestario y al haberse superado de 
forma importante hay que fijar un corte en función de 
la renta per cápita de la unidad familiar, otorgándose 
las ayudas hasta cumplir con el tope presupuestario 
establecido en la convocatoria. 

 
 

 
 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHM2Y3MTJhNGEtMWU1NC00Z
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-04-15

Boletín Oficial de la UMH, 15 de abril de 2024


		2024-04-15T14:00:19+0200
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



